
Zarządzenie Nr 203 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w ramach konkursu ekologicznego  „Noś Ekologię”. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej Komisją, której zadaniem jest ocena prac  

i wyłonienie zwycięzców konkursu ekologicznego pn. „Noś Ekologię”, w składzie: 

1. Dorota Wiśniewska – Przewodnicząca Komisji; 

2. Magdalena Jabłońska – Członek Komisji; 

3. Joanna Piasecka – Członek Komisji; 

4. Julia Górka – Członek Komisji. 

§ 2 

Tematyka ww. konkursu związana jest z zagadnieniami dotyczącymi ochrony środowiska tj. 

kształtowanie pozytywnych postaw ekologicznych, popularyzacja ekologicznego stylu życia, 

umożliwienie dzieciom i młodzieży zaprezentowania własnej twórczości plastycznej, rozwijanie 

kreatywności i zdolności manualnych uczniów. 

§ 3 

Zakres prac Komisji obejmuje ocenę prac konkursowych oraz wyłonienie laureatów z każdej kategorii 

wiekowej.  

§ 4 

Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

                                                                                                      Zastępca Burmistrza 

                                                                                                      Justyna Kucharko 


		2025-06-02T13:45:50+0200




